
RADA MIEJSKA  

 W RESZLU 

Uchwała Nr XXIII/152/2025 

 

Rady Miejskiej w Reszlu 

z dnia 10 grudnia 2025 roku 

 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kętrzyńskiemu w 2026 roku 

 

      Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2025 r., poz.1153 z późn.zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025r., poz.1483) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Kętrzyńskiemu w 2026 roku w postaci dotacji 

celowej w wysokości 24.000,00 zł (słownie złotych: dwadzieścia cztery tysiące 00/100) 

na realizację zadania bieżącego w zakresie publicznego transportu zbiorowego na linii 

komunikacyjnej: Korsze - Reszel przez Worpławki, Reszel - Korsze przez Worpławki, Kętrzyn - 

Korsze przez Reszel, Korsze - Kętrzyn przez Reszel, Reszel - Kętrzyn przez Pieckowo, Kętrzyn - 

Reszel przez Pieckowo. 

2. Źródłem pokrycia zadania, o którym mowa w ustępie 1 są dochody własne gminy. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczania określone 

zostaną w umowie o pomocy finansowej. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reszla. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Reszlu 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXIII/152/2025 

Rady Miejskiej w Reszlu 

z dnia 10 grudnia 2025 roku 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kętrzyńskiemu w 2026 roku 

 

W budżecie gminy na rok 2026 w dziale 600 rozdział 60004 zarezerwowane zostały środki 

finansowe w wysokości 24.000,000 zł na pomoc finansową dla Powiatu Kętrzyńskiego             

z przeznaczeniem na realizację zadania bieżącego w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

na linii komunikacyjnej Korsze - Reszel przez Worpławki, Reszel - Korsze przez Worpławki, 

Kętrzyn - Korsze przez Reszel, Korsze - Kętrzyn przez Reszel, Reszel - Kętrzyn przez Pieckowo, 

Kętrzyn - Reszel przez Pieckowo. 

Zadanie realizowane będzie w miejscowościach położonych na terenie Gminy Reszel. 

Realizacja tego zadania i przekazanie pomocy są celowe, ponieważ wpłyną na poprawę jakości 

życia mieszkańców Gminy Reszel 

 


